ТАМБОВСКИЙ

                      РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

   от  25  мая  2023 г.                                                                                     №  634

г.Тамбов

     О присвоении звания

«Почетный гражданин Тамбовского района Тамбовской области»

Колесниковой Любови Александровне

Рассмотрев материалы, представленные главой Тамбовского  района

Тамбовской области, о присвоении звания «Почетный гражданин

Тамбовского района Тамбовской области» Колесниковой Любови

Александровне, руководствуясь Уставом Тамбовского района Тамбовской

области, Положением «О наградах Тамбовского района», утвержденным

решением Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской

области от 31.05.2007 № 351, учитывая решение постоянной комиссии по

вопросам местного самоуправления, депутатских полномочий, депутатской

этики и обеспечения правопорядка Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области о присвоении звания «Почетный гражданин

Тамбовского района Тамбовской области» Колесниковой Любови

Александровне,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Тамбовского района

Тамбовской области» Колесниковой Любови Александровне – заместителю

главы администрации Орловского сельсовета Тамбовского района

Тамбовской области за многолетний плодотворный безупречный труд в

органах местного самоуправления Орловского сельсовета Тамбовского

района Тамбовской области, значительный личный вклад в его социально-

экономическое развитие, активное участие в общественной жизни

Тамбовского района Тамбовской области.

2. Поручить председателю Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области Широкову А.Ю. и главе Тамбовского района

Тамбовской области Пудовкину К.В. вручить диплом и удостоверение

Почетного гражданина Тамбовского района Тамбовской области

Колесниковой Любови Александровне в торжественной обстановке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в газете «Притамбовье» и опубликованию на

сайте сетевого издания Региональное информационное агентство «ТОП68»

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Тамбовского

районного Совета народных

депутатов Тамбовской области

А.Ю. Широков

Глава Тамбовского района

Тамбовской области

К.В. Пудовкин

http://www.top68.ru/